

WIS.0623-P-2-...../14
Informacja prasowa

Warszawa
7 lutego 2014 r.

ROZWÓJ TURYSTYKI W GMINIE POMIECHÓWEK

Stworzenie kompleksowej oferty turystycznej oraz promocja gminy Pomiechówek to główne założenia projektu, który decyzją zarządu województwa mazowieckiego otrzymał wsparcie z UE w kwocie blisko 0,5 mln zł. Dziś umowę w tej sprawie podpisali Grzegorz Świętorecki Zastępca Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych ds. RPO WM, Dariusz Tomasz Bielecki Wójt Gminy Pomiechówek oraz Kamila Gronczewska Skarbnik Gminy Pomiechówek.

Na terenie dwunastu miejscowości w gminie Pomiechówek, realizowany jest projekt z zakresu turystyki. Inwestycja współfinansowana z RPO WM zakłada zagospodarowanie terenów leśnych poprzez utworzenie m.in. ścieżek dla amatorów nordic walking, ścieżek dla biegaczy, a także leśnej ścieżki edukacyjnej.

W miejscowości Pomiechówek, powstanie Bulwar nad Wkrą. Będzie to park kulturalno – rozrywkowy, wyposażony w ławki, wiatę, ogródek jordanowski oraz tablice informujące turystów o ciekawych miejscach. Na aktywnych, czekać będzie park linowy, urządzenia do cross-fit oraz mobilne lodowisko. Powstaną także toalety, przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Dopełnieniem będzie budowa parkingów oraz ciągów pieszych.

Kolejnym elementem inwestycji jest budowa dziewięciu placów sportowo – rekreacyjnych, pozwalających na ciekawe spędzanie wolnego czasu.

Założeniem realizowanego projektu jest także promocja regionu. W tym celu wdrożona zostanie aplikacja mobilna "use-it-travel", wnioskodawca kupi dwa infokioski oraz wyda takie publikacje jak: mapy, programy zwiedzania, przewodniki.

Aby dotrzeć do właściwej grupy turystów, proponowane atrakcje zostaną pogrupowane w formie pakietów dla seniorów, rodzin z dziećmi, hobbystów. Zakupiony zostanie niezbędny sprzęt sportowo rekreacyjny na potrzeby oferty zorganizowanej oraz niezorganizowanej np.: kajaki, rowery, kijki do nordic walking, narty biegowe. Na potrzeby takich imprez jak: Bieg Warsa i Sawy, cross rowerowy "Szlakiem Fortyfikacji Twierdzy Modlin", rodzinny spływ kajakowy wraz z Festiwałem Kultur w ramach projektu "Wianki w Dolinie Wkry" kupiona zostanie mobilna scena.

Wszystkie działania w ramach projektu, pomogą w promocji Pomiechówka oraz zachęcą turystów do przyjazdu. Na łonie natury, w dolinie rzeki Wkry wszyscy chętni będą mogli spędzić czas spokojnie ale i aktywnie.

Tytuł projektu: **Aktywnie nad Wkrą - rozwój turystyki w gminie Pomiechówek**
Całkowita wartość projektu: **5 927 776,32 zł**
Kwota dofinansowania: **499 875,00 zł**
Beneficjent: **Gmina Pomiechówek**
Działanie 6.2. Turystyka

Edyta Al-Tawil
Wydział Informacji i Szkoleń Beneficjentów
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
e-mail: media@mazowia.eu